
UCHWAŁA NR XVIII/133/19
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 234, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Dochody budżetu na rok 2020 zwiększa się o kwotę 1 962 621,00 do łącznej kwoty 53 417 101,00

w tym:

a) bieżące w kwocie 50 220 440,00

b) majątkowe w kwocie 3 196 661,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu na rok 2020 zwiększa się o kwotę 1 962 621,00 do łącznej kwoty 55 877 052,37

w tym:

a) bieżące w kwocie 47 680 588,26

b) majątkowe w kwocie 8 196 464,11 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 9



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/133/19 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 27 grudnia 2019 roku 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz

enie 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 187 924,00 0,00 1 962 621,00 3 150 545,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 172 424,00 0,00 1 962 621,00 3 135 045,00 

    
049

0 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

1 172 424,00 0,00 1 962 621,00 3 135 045,00 

bieżące razem: 48 257 819,00 0,00 1 962 621,00 50 220 440,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 196 661,00 0,00 0,00 3 196 661,00 

Ogółem: 51 454 480,00 0,00 1 962 621,00 53 417 101,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/133/19 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 27 grudnia 2019 roku 

 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020 ROK 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     

Gospodark
a 

komunaln

a i 

ochrona 

środowisk

a 

przed 

zmianą 
2 691 007,05 1 987 701,26 1 985 701,26 225 458,00 1 760 243,26 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 703 305,79 403 305,79 0,00 300 000,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 
1 962 621,00 1 962 621,00 1 962 621,00 0,00 1 962 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
4 653 628,05 3 950 322,26 3 948 322,26 225 458,00 3 722 864,26 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 703 305,79 403 305,79 0,00 300 000,00 0,00 

  90002   

Gospodark

a 

odpadami 

komunaln

ymi 

przed 

zmianą 
1 272 424,00 1 172 424,00 1 172 424,00 23 448,00 1 148 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 
1 962 621,00 1 962 621,00 1 962 621,00 0,00 1 962 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
3 235 045,00 3 135 045,00 3 135 045,00 23 448,00 3 111 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup 

usług 

pozostałyc

h 

przed 

zmianą 
1 148 976,00 1 148 976,00 1 148 976,00 0,00 1 148 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 
1 962 621,00 1 962 621,00 1 962 621,00 0,00 1 962 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
3 111 597,00 3 111 597,00 3 111 597,00 0,00 3 111 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
53 914 431,37 45 717 967,26 25 908 420,19 18 812 926,00 7 095 494,19 1 577 000,00 17 618 169,00 14 378,07 0,00 600 000,00 8 196 464,11 7 896 464,11 1 802 218,34 300 000,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 
1 962 621,00 1 962 621,00 1 962 621,00 0,00 1 962 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
55 877 052,37 47 680 588,26 27 871 041,19 18 812 926,00 9 058 115,19 1 577 000,00 17 618 169,00 14 378,07 0,00 600 000,00 8 196 464,11 7 896 464,11 1 802 218,34 300 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9


		2020-01-03T10:39:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




